



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年5月14日

上場会社名 ハリマ共和物産株式会社

上場取引所

東

コード番号 7444

URL <https://www.harimakb.co.jp>

代表者 (役職名) 代表取締役社長

(氏名) 津田 信也

問合せ先責任者 (役職名) 取締役経営管理本部長

(氏名) 柳内 成弘

(TEL) 079-253-5217

定時株主総会開催予定日 2025年6月27日

配当支払開始予定日

2025年6月30日

有価証券報告書提出予定日 2025年6月30日

決算補足説明資料作成の有無 : 無

決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日~2025年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	62,035	0.7	1,911	4.8	1,929	△6.0	1,289	△8.4
2024年3月期	61,583	2.4	1,823	2.6	2,051	1.9	1,406	1.1

(注) 包括利益 2025年3月期 874百万円(△59.5%) 2024年3月期 2,156百万円(51.3%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	239.59	—	5.3	5.6	3.1
2024年3月期	261.74	—	6.1	6.4	3.0

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 △39百万円 2024年3月期 2百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	36,296	24,805	68.3	4,602.40
2024年3月期	33,139	24,159	72.8	4,490.23

(参考) 自己資本 2025年3月期 24,776百万円 2024年3月期 24,131百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	2,465	△3,532	1,899	3,424
2024年3月期	120	△1,459	△89	2,591

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	0.00	—	45.00	45.00	241	17.2	1.0
2025年3月期	—	0.00	—	50.00	50.00	269	20.9	1.1
2026年3月期(予想)	—	0.00	—	55.00	55.00		24.1	

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期(累計)	30,000	△10.1	860	△21.8	1,160	0.0	805	4.9	149.53
通期	59,000	△4.9	1,400	△26.8	1,770	△8.3	1,230	△4.6	228.48

※ 注記事項

（1）期中における連結範囲の重要な変更 : 無

（2）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

（3）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2025年3月期	5,441,568株	2024年3月期	5,441,568株
② 期末自己株式数	2025年3月期	58,185株	2024年3月期	67,415株
③ 期中平均株式数	2025年3月期	5,380,361株	2024年3月期	5,374,202株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用に当たっての注意事項等については、添付資料P. 3「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
(連結損益計算書)	6
(連結包括利益計算書)	7
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	13

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、慢性的な人手不足に伴う雇用・所得環境の改善を受けてゆるやかな回復傾向にあるものの、海外の政治情勢や金融政策の影響を受けて為替相場や金利水準が大きく変動するなど、先行きが不透明な状況が続いております。

当流通業界におきましては、個人消費の回復やインバウンド需要により好調に推移した分野もある一方で、全般には物価上昇に伴う消費者の節約志向の強まりを受けるなか、業種・業態を超えた競争が激しくなっており、引き続き今後の収益が見通しづらい状況となっています。

こうした状況下において、当社グループは卸売業の保有する商流・物流・商品開発・情報・金融など様々な機能を活かし、時代とともに変化する卸売業への要請に応えるべく、全社一丸となって取り組んでまいりました。中でも商流・物流のネットワークにおいては、取引先の要望にスピーディに対応できる体制を整えるとともに、商流・物流一体となった総合的な流通サービスの提案を推し進めてまいりました。また、感染症などから従業員の安全を確保するべく、労働環境の整備や衛生管理を徹底し、卸売業としての社会的使命を継続して果たせる体制を構築してまいりました。

上記の結果、当連結会計年度における当社グループの業績は、売上高は物価上昇の影響により消費者の節約志向が強まったものの概ね堅調に推移し、62,035百万円（前連結会計年度比0.7%増）となりました。利益面は、賃金の上昇や人材の積極採用に伴う人件費の増加、また物流センターにおける消耗品や保守費用の増加があったものの売上総利益の拡大が寄与して、営業利益は1,911百万円（前連結会計年度比4.8%増）となりました。一方、不正取引に係る損害金に対し貸倒引当金を繰り入れたことや持分法投資損失が発生したことにより、経常利益は1,929百万円（前連結会計年度比6.0%減）、親会社株主に帰属する当期純利益は1,289百万円（前連結会計年度比8.4%減）となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当連結会計年度末における流動資産は17,734百万円となり、前連結会計年度末に比べ670百万円減少いたしました。これは主に現金及び預金が832百万円増加した一方で、受取手形及び売掛金が2,222百万円減少したことによるものであります。固定資産は18,561百万円となり、前連結会計年度末に比べ3,827百万円増加いたしました。これは主に投資有価証券が609百万円減少した一方で、建設仮勘定が4,366百万円増加したことによるものであります。

この結果、総資産は36,296百万円となり、前連結会計年度末に比べ3,156百万円増加いたしました。

(負債)

当連結会計年度末における流動負債は8,673百万円となり、前連結会計年度末に比べ1,354百万円増加いたしました。これは主に支払手形及び買掛金が705百万円減少した一方で、設備関係未払金が1,428百万円、短期借入金が450百万円それぞれ増加したことによるものであります。固定負債は2,817百万円となり、前連結会計年度末に比べ1,156百万円増加いたしました。

この結果、負債合計は11,490百万円となり、前連結会計年度末に比べ2,510百万円増加いたしました。

(純資産)

当連結会計年度末における純資産合計は24,805百万円となり、前連結会計年度末に比べ646百万円増加いたしました。これは主にその他有価証券評価差額金が415百万円減少した一方で、利益剰余金が1,047百万円増加したことによるものであります。

この結果、自己資本比率は68.3%(前連結会計年度末は72.8%)となりました。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、前連結会計年度末に比べ832百万円増加し、3,424百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果得られた資金は2,465百万円(前年同期比1,946.7%増)となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益1,932百万円、減価償却費536百万円、法人税等の支払額642百万円及び売上債権の減少額2,137百万円等によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果使用した資金は、3,532百万円(前年同期比142.0%増)となりました。これは主に、保険積立金の解約による収入74百万円があった一方で、有形固定資産の取得による支出が3,519百万円あったことによるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動の結果得られた資金は、1,899百万円(前年同期は89百万円の支出)となりました。これは主に、配当金の支払額241百万円等によるものであります。

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2021年3月期	2022年3月期	2023年3月期	2024年3月期	2025年3月期
自己資本比率(%)	70.8	69.7	70.8	72.8	68.3
時価ベースの自己資本比率(%)	33.0	29.4	28.0	39.0	29.0
キャッシュ・フロー対有利子負債比率(年)	0.2	0.5	0.1	2.7	1.0
インタレスト・カバレッジ・レシオ(倍)	920.4	647.7	2,008.6	174.6	283.6

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：キャッシュ・フロー／利払い

(注1) いずれも連結ベースの財務数値により計算しております。

(注2) 株式時価総額は自己株式を除く発行済株式数をベースに計算しております。

(注3) キャッシュ・フローは、営業キャッシュ・フローを利用しております。

(注4) 有利子負債は連結貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っているすべての負債を対象としております。

(4) 今後の見通し

今後の国内経済の見通しにつきましては、引き続き雇用・所得環境の改善による景気回復が見込まれるものの、依然として不安定な国際情勢の影響もあり、先行きが不透明な状況が継続すると思われれます。

その中で当流通業界においては、インバウンド需要の高まりが見込まれる一方で、物価上昇による節約志向のさらなる強まりや、金利上昇や人件費の増加などに伴う収益環境の悪化も想定されるなど、当社を取り巻く経営環境は厳しい状態が続くと予想されます。

翌連結会計年度(2026年3月期)の連結業績見通しにつきましては、売上高は全般に堅調な推移を見込むものの、一部得意先による取引見直しの影響を受け59,000百万円(当連結会計年度比4.9%減)の減収を見込んでおります。利益面では、上記の売上高減少による影響に加え、新設する中部小牧物流センターの初期費用及び償却費用の発生により、営業利益は1,400百万円(当連結会計年度比26.8%減)、経常利益は1,770百万円(当連結会計年度比8.3%減)、親会社株主に帰属する当期純利益は1,230百万円(当連結会計年度比4.6%減)を見込んでおります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループの利害関係者の多くは、国内の株主、債権者、取引先等であり、海外からの資金調達の実現性が乏しいため、会計基準につきましては日本基準を適用しております。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	2,752,078	3,584,974
受取手形及び売掛金	10,414,093	8,191,192
電子記録債権	1,236,303	1,321,957
商品	2,146,056	2,533,596
前渡金	1,061,912	1,011,434
未収入金	762,769	1,059,249
その他	32,355	32,410
貸倒引当金	△0	△0
流動資産合計	18,405,570	17,734,816
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	6,363,351	6,431,607
減価償却累計額	△4,129,276	△4,302,741
建物及び構築物（純額）	2,234,075	2,128,865
機械装置及び運搬具	3,821,580	4,201,587
減価償却累計額	△2,790,429	△3,006,090
機械装置及び運搬具（純額）	1,031,150	1,195,496
工具、器具及び備品	658,868	746,347
減価償却累計額	△470,056	△548,760
工具、器具及び備品（純額）	188,812	197,586
土地	4,317,025	4,317,025
建設仮勘定	1,689,640	6,056,528
有形固定資産合計	9,460,704	13,895,503
無形固定資産		
ソフトウェア	86,661	82,420
その他	8,071	6,290
無形固定資産合計	94,732	88,711
投資その他の資産		
投資有価証券	3,619,812	3,010,399
長期貸付金	343	127
繰延税金資産	12,001	14,626
その他	1,559,176	1,661,222
貸倒引当金	△12,430	△108,778
投資その他の資産合計	5,178,904	4,577,596
固定資産合計	14,734,341	18,561,812
資産合計	33,139,911	36,296,628

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
負債の部		
流動負債		
支払手形及び買掛金	4,893,020	4,187,664
短期借入金	320,000	770,000
未払法人税等	358,920	381,067
賞与引当金	101,407	104,760
未払金	1,043,416	1,063,679
設備関係未払金	9,516	1,438,437
1年内返済予定の長期借入金	-	379,972
その他	593,251	348,009
流動負債合計	7,319,533	8,673,591
固定負債		
長期借入金	-	1,311,713
繰延税金負債	384,736	206,909
再評価に係る繰延税金負債	225,761	232,331
役員退職慰労引当金	405,776	431,315
退職給付に係る負債	452,170	444,630
その他	192,528	190,281
固定負債合計	1,660,973	2,817,180
負債合計	8,980,507	11,490,772
純資産の部		
株主資本		
資本金	719,530	719,530
資本剰余金	750,988	763,336
利益剰余金	21,175,807	22,223,043
自己株式	△58,269	△50,225
株主資本合計	22,588,057	23,655,684
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,605,791	1,189,987
土地再評価差額金	△62,642	△69,213
その他の包括利益累計額合計	1,543,148	1,120,774
非支配株主持分	28,199	29,396
純資産合計	24,159,404	24,805,855
負債純資産合計	33,139,911	36,296,628

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
売上高	61,583,283	62,035,100
売上原価	54,456,200	54,598,640
売上総利益	7,127,083	7,436,460
販売費及び一般管理費		
運賃及び荷造費	1,411,004	1,693,826
役員報酬	191,055	196,590
給料及び手当	1,524,717	1,360,281
賞与	144,292	124,183
賞与引当金繰入額	83,823	85,565
退職給付費用	54,113	32,095
役員退職慰労引当金繰入額	19,218	25,538
福利厚生費	288,159	275,680
リース料	13,350	12,543
減価償却費	281,854	278,182
租税公課	141,906	128,716
その他	1,149,825	1,311,463
販売費及び一般管理費合計	5,303,322	5,524,667
営業利益	1,823,761	1,911,793
営業外収益		
受取利息及び配当金	56,050	64,567
為替差益	36,436	-
業務受託手数料	42,451	42,150
保険解約返戻金	49,903	27,975
持分法による投資利益	2,839	-
その他	42,205	48,234
営業外収益合計	229,887	182,928
営業外費用		
支払利息	695	8,248
持分法による投資損失	-	39,598
貸倒引当金繰入額	-	96,348
その他	1,504	21,234
営業外費用合計	2,199	165,429
経常利益	2,051,448	1,929,291
特別利益		
固定資産売却益	-	4,249
特別利益合計	-	4,249
特別損失		
その他	-	544
特別損失合計	-	544
税金等調整前当期純利益	2,051,448	1,932,997
法人税、住民税及び事業税	652,365	662,234
法人税等調整額	△7,490	△19,507
法人税等合計	644,874	642,726
当期純利益	1,406,573	1,290,270
非支配株主に帰属する当期純利益又は非支配株主に 帰属する当期純損失(△)	△55	1,197
親会社株主に帰属する当期純利益	1,406,629	1,289,072

(連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	1,406,573	1,290,270
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	750,355	△415,803
その他の包括利益合計	750,355	△415,803
包括利益	2,156,928	874,466
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	2,156,984	873,269
非支配株主に係る包括利益	△55	1,197

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	719,530	750,988	19,989,521	△58,125	21,401,914
当期変動額					
剰余金の配当			△220,343		△220,343
親会社株主に帰属する当期純利益			1,406,629		1,406,629
自己株式の取得				△143	△143
自己株式の処分					-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	-	-	1,186,286	△143	1,186,142
当期末残高	719,530	750,988	21,175,807	△58,269	22,588,057

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	土地再評価差額金	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	855,435	△62,642	792,793	28,255	22,222,962
当期変動額					
剰余金の配当					△220,343
親会社株主に帰属する当期純利益					1,406,629
自己株式の取得					△143
自己株式の処分					-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	750,355	-	750,355	△55	750,299
当期変動額合計	750,355	-	750,355	△55	1,936,442
当期末残高	1,605,791	△62,642	1,543,148	28,199	24,159,404

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	719,530	750,988	21,175,807	△58,269	22,588,057
当期変動額					
剰余金の配当			△241,836		△241,836
親会社株主に帰属する当期純利益			1,289,072		1,289,072
自己株式の取得				△38	△38
自己株式の処分		12,348		8,081	20,429
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	-	12,348	1,047,235	8,043	1,067,627
当期末残高	719,530	763,336	22,223,043	△50,225	23,655,684

	その他の包括利益累計額			非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	土地再評価差額金	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	1,605,791	△62,642	1,543,148	28,199	24,159,404
当期変動額					
剰余金の配当					△241,836
親会社株主に帰属する当期純利益					1,289,072
自己株式の取得					△38
自己株式の処分					20,429
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	△415,803	△6,570	△422,374	1,197	△421,176
当期変動額合計	△415,803	△6,570	△422,374	1,197	646,451
当期末残高	1,189,987	△69,213	1,120,774	29,396	24,805,855

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	2,051,448	1,932,997
減価償却費	569,567	536,948
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△720	96,348
賞与引当金の増減額 (△は減少)	40,443	3,352
役員退職慰労引当金の増減額 (△は減少)	19,218	25,538
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	△4,942	△7,540
受取利息及び受取配当金	△56,050	△64,567
支払利息	695	8,248
為替差損益 (△は益)	△36,436	20,861
持分法による投資損益 (△は益)	△2,839	39,598
売上債権の増減額 (△は増加)	△955,852	2,137,247
棚卸資産の増減額 (△は増加)	285,116	△387,539
仕入債務の増減額 (△は減少)	△628,220	△705,356
未収入金の増減額 (△は増加)	5,130	100,367
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△3,898	△500,816
未払金の増減額 (△は減少)	34,711	20,411
前渡金の増減額 (△は増加)	△566,551	50,477
その他	16,750	△254,718
小計	767,568	3,051,857
利息及び配当金の受取額	56,050	64,500
利息の支払額	△690	△8,693
法人税等の支払額	△702,468	△642,235
営業活動によるキャッシュ・フロー	120,460	2,465,429
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△160,563	△160,564
定期預金の払戻による収入	160,563	160,563
有形固定資産の取得による支出	△1,471,128	△3,519,129
有形固定資産の売却による収入	33	4,249
無形固定資産の取得による支出	△30,290	△16,113
投資有価証券の取得による支出	△7,050	△7,477
貸付金の回収による収入	211	213
保険積立金の積立による支出	△57,216	△38,151
保険積立金の解約による収入	101,590	74,296
差入保証金の差入による支出	△26,136	△28,817
その他の支出	△4,693	△2,400
その他の収入	35,109	1,133
投資活動によるキャッシュ・フロー	△1,459,570	△3,532,196
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入れによる収入	5,120,000	6,650,000
短期借入金の返済による支出	△4,990,000	△6,200,000
長期借入れによる収入	-	1,900,000
長期借入金の返済による支出	-	△208,315
自己株式の取得による支出	△143	△38
配当金の支払額	△219,551	△241,984
財務活動によるキャッシュ・フロー	△89,695	1,899,662
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△1,428,806	832,895
現金及び現金同等物の期首残高	4,020,321	2,591,514
現金及び現金同等物の期末残高	2,591,514	3,424,410

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

当社は「卸売事業」の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外に外部顧客への売上高がないため、記載を省略しております。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、記載を省略しております。

3. 主要な顧客ごとの情報

(単位：千円)

顧客の名称又は氏名	売上高
㈱スギ薬局	7,532,180
㈱ドン・キホーテ	5,663,449

(注) 関連するセグメント名は、単一セグメントであるため記載を省略しております。

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が連結損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外に外部顧客への売上高がないため、記載を省略しております。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、記載を省略しております。

3. 主要な顧客ごとの情報

(単位：千円)

顧客の名称又は氏名	売上高
㈱スギ薬局	8,321,221
㈱ドン・キホーテ	6,378,044

(注) 関連するセグメント名は、単一セグメントであるため記載を省略しております。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	4,490.23円	4,602.40円
1株当たり当期純利益	261.74円	239.59円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。
2. 1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	1,406,629	1,289,072
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する 当期純利益(千円)	1,406,629	1,289,072
普通株式の期中平均株式数(株)	5,374,202	5,380,361

3. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
純資産の部の合計額(千円)	24,159,404	24,805,855
純資産の部の合計額から控除する金額(千円)	28,199	29,396
(うち非支配株主持分(千円))	(28,199)	(29,396)
普通株式に係る期末の純資産額(千円)	24,131,205	24,776,459
1株当たり純資産額の算定に用いられた 期末の普通株式の数(株)	5,374,153	5,383,383

(重要な後発事象)

該当事項はありません。